江苏赛区第二届微课大赛拟推荐名单公示
     根据《关于遴选优秀微课作品参加江苏赛区微课大赛的通知》文件精神，我院在鼓励教师申报微课设计的基础上，先进行了初期遴选，对入选的教学设计集中拍摄，并进行了后期剪辑制作。经评委专家对微课作品网络评审、集中评议，院长办公会审定，拟推荐以下八项作品参加省级微课教学大赛，现予以公示。公示时间为2013年6月27日至7月4日。对评审结果如有异议，可以通过来信、来电、来访等形式向院教务处反映（联系电话：89668030）。
附件：江苏赛区第二届微课教学大赛拟推荐名单一览表

南京特殊教育职业技术学院
二○一四年六月二十七日

附件
南京特殊教育职业技术学院第二届微课教学比赛
推荐名单一览表

	序号
	微课课程名称
	完成人

	1
	我国电视新闻手语翻译的问题域对策
	赵晓驰

	2
	听障儿童送气音诱导
	范佳露

	3
	服装形式美法则——比例、强调、旋律的概念与运用
	帅敏

	4
	剪纸——美丽的蝴蝶
	吕艺征

	5
	手语话青奥
	季筱桅

	6
	绘画治疗技术应用
	李敏

	7
	Men and Women
	李响

	8
	餐饮文体翻译之中式菜肴的英译
	赵冬华